Cachoeira do Arari/Ilha de Marajó

Av. Dep. José Rodrigues Viana, 785, Centro, Cachoeira do Ararí, CEP nº 688.40-000

DECRETO Nº 052/2023/GP – PMCA

O Prefeito Municipal de Cachoeira do Arari, Exmo. Sr. Antônio Augusto

Figueiredo Athar, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e:

DECRETA:

Art. 1º. EXONERAR a pedido a Servidora Comissionada Franceline Guimaraes Calça

OCUPANTE do cargo COMISSIONADO de Secretária Municipal de Trabalho,

Promoção e Assistência Social do município de Cachoeira do Arari.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de 30/09/2023, revogando as disposições em

contrário.

Art. 5º. Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Palácio Executivo de Cachoeira do Arari, 22 de setembro de 2023.

PUBLICADO NO PAÇO

MUNICIPAL NESTA DATA

DE 22/09/2023.

Cachoeira do Arari/Ilha de Marajó

Av. Dep. José Rodrigues Viana, 785, Centro, Cachoeira do Ararí, CEP nº 688.40-000

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

Declaramos para os devidos fins de direito, que o Decreto 052/2023/GP/PMCA, que

EXONERAR a pedido a Servidora Comissionada Franceline Guimarães Calça

OCUPANTE do cargo COMISSIONADO de Secretária Municipal de Trabalho,

Promoção e Assistência Social do município de Cachoeira do Arari em respeito ao

princípio constitucional da publicidade, foi publicado no quadro de avisos e no Site da

Prefeitura Municipal, em 22/09/2023 e assim se encontra até esta data.

Cachoeira do Ararí – PA, 22 de setembro de 2023.

ADRIANO FIGUEIREDO LEITE
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Decreto de Nomeação nº 001/2021 – GP/PMCA